
 

CIRENOR –Avenida Fiorentino Bacchi, 932 – CEP: 99840-000 – SANANDUVA – RS 

CNPJ nº 15.344.304/0001-43 

054 – 3343 3668 – contato@cirenor.rs.gov.br 

PORTARIA N° 007/2025 DE 18 DE MARÇO DE 2025 

 

NOMEIA LETICIA FELIZZARI SGANZERLA PARA 

EXERCER CARGO DE MÉDICA VETERINÁRIA 

JUNTO AO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA 

REGIÃO NORDESTE DO RS – CIRENOR. 

 

MARCIO CAPRINI, Presidente do CIRENOR – Consórcio 

Intermunicipal da Região Nordeste do RS inscrito no CNPJ nº 15.344.304/0001-43, 

com sede na Av. Fiorentino Bacchi n° 932, Centro, Sananduva/RS, no uso de suas 

atribuições legais; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - NOMEAR, a contar da data de 01 de abril de 2025, LETICIA FELIZZARI 

SGANZERLA, inscrita no CPF n° 030.076.590-86, como Médica Veterinária, com 

carga horária de 30 horas semanais.  

Art. 2º - O nomeado executará trabalho na sede do CIRENOR com carga horária de 

30 horas semanais, de acordo com as atribuições atinentes ao cargo, em especial a 

coordenação do serviço de inspeção, percebendo para tanto o vencimento fixado no 

Plano de Cargos e funções. 

Art. 3º - O nomeado acima terá suas despesas custeadas sempre que precisar se 

deslocar da cidade conforme determina o Estatuto do CIRENOR.  

Art. 4º- Esta Portaria entra em vigor a partir de 01 de abril de 2025 e ALTERA a 

de n° 13/2022 DE 31 DE MAIO DE 2022.  

        Sananduva RS, 18 de março de 2025   

 

     

______________________ 

MARCIO CAPRINI  

    Presidente do CIRENOR 

 

 

______________________________ 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

Ulisses Cecchin - Diretor Executivo  


